
Svenska Bridgeförbundet

2017-09-02  Allsvenskan  2017, Division 2, rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 13

 [  64
 ]  KQ74
 {  T53
 }  AK64

 [  QT9
 ]  A92
 {  9762
 }  T98

 [  KJ8732
 ]  J853
 {  Q
 }  53

 [  A5
 ]  T6
 {  AKJ84
 }  QJ72

F102 F302 4] V -2 }T 200       233.00 -233.00
G1 G201 1N S +2 }6 150       175.00 -175.00
E2 E202 1N S +2 ] 2 150       175.00 -175.00

D101 D301 1N S +2 ] 7 150       175.00 -175.00
T101 T301 1N S +2 ] 6 150       175.00 -175.00
P102 P302 1N S +2 ] 4 150       175.00 -175.00

E1 E201 4{ S = [ 2 130       153.00 -153.00
M1 M2 4{ S = 130       153.00 -153.00
I2 I202 4{ N = [ 3 130       153.00 -153.00
S2 S202 3{ S +1 { 2 130       153.00 -153.00

F101 F301 3{ S +1 [ 6 130       153.00 -153.00
J101 J301 3{ S +1 [ 6 130       153.00 -153.00

B102 B302 2{ S +2 [ 5 130       153.00 -153.00
J102 J302 3{ N +1 [ 3 130       153.00 -153.00

H104 H304 3{ S +1 [ 6 130       153.00 -153.00
C2 C202 2N N = [ 2 120       136.00 -136.00
M4 M3 2N N = 120       136.00 -136.00

L102 L302 2N N = [ 3 120       136.00 -136.00
T103 T303 1N S +1 [ 3 120       136.00 -136.00
N104 N103 2N N = 120       136.00 -136.00

K1 K201 3{ S = ] K 110       120.00 -120.00
S1 S201 3{ S = { 2 110       120.00 -120.00
A2 A202 3{ S = ] Q 110       120.00 -120.00

B103 B303 3{ N = ] 5 110       120.00 -120.00
O2 O202 1N S = ] K 90       101.00 -101.00

I1 I201 3N N -1 [ 4 -100 -126.00 126.00
H101 H301 3{ S -1 }A -100 -126.00 126.00
P101 P301 3N N -1 [ 7 -100 -126.00 126.00
R101 R301 4{ S -1 }A -100 -126.00 126.00
T102 T302 4{ S -1 ] 2 -100 -126.00 126.00

G2 G202 2[ Ö = { A -110 -130.00 130.00
R102 R302 2] Ö = { A -110 -130.00 130.00

A1 A201 2[ Ö +1 { A -140 -169.00 169.00
C1 C201 2] V +1 [ 9 -140 -169.00 169.00
O1 O201 2[ Ö +1 { A -140 -169.00 169.00
Q1 Q201 3] Ö = { A -140 -169.00 169.00
K2 K202 2[ Ö +1 { A -140 -169.00 169.00
Q2 Q202 3[ Ö = { A -140 -169.00 169.00
A3 A203 2[ Ö +1 { A -140 -169.00 169.00
S3 S203 2[ Ö +1 { 2 -140 -169.00 169.00

L101 L301 3] V = }9 -140 -169.00 169.00
N101 N102 3[ Ö = -140 -169.00 169.00
D102 D302 3[ Ö = { A -140 -169.00 169.00
H102 H302 2[ V +1 }T -140 -169.00 169.00
H103 H303 2] V +1 ] 3 -140 -169.00 169.00

G3 G203 3] Ö +1 { A -170 -207.00 207.00
G4 G204 3] V +1 { 6 -170 -207.00 207.00

B101 B301 3{ x S -1 }A -200 -245.00 245.00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 14

 [  QJ986
 ]  T64
 {  Q942
 }  4

 [  T
 ]  AK98
 {  J87
 }  AQJ73

 [  742
 ]  QJ7
 {  AT5
 }  T986

 [  AK53
 ]  532
 {  K63
 }  K52

G1 G201 3N S +2 [ Q 460       88.00 -88.00
G3 G203 3N S +2 ] 4 460       88.00 -88.00
M4 M3 3N N +2 460       88.00 -88.00

J101 J301 3N S +2 [ Q 460       88.00 -88.00
R101 R301 3N S +2 { 4 460       88.00 -88.00
D102 D302 3N S +2 [ Q 460       88.00 -88.00
L102 L302 3N S +2 [ Q 460       88.00 -88.00
N104 N103 3N N +2 460       88.00 -88.00

C1 C201 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00
I1 I201 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00

K1 K201 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00
M1 M2 3N N +1 430       42.00 -42.00
Q1 Q201 3N S +1 { 4 430       42.00 -42.00
S1 S201 3N S +1 { 2 430       42.00 -42.00
A2 A202 3N S +1 { 2 430       42.00 -42.00
E2 E202 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00
G2 G202 3N N +1 }T 430       42.00 -42.00
I2 I202 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00

K2 K202 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00
O2 O202 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00
Q2 Q202 3N N +1 ] Q 430       42.00 -42.00
S2 S202 3N S +1 { 2 430       42.00 -42.00
A3 A203 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00
S3 S203 3N N +1 { 2 430       42.00 -42.00

G4 G204 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00
B101 B301 4N S = [ Q 430       42.00 -42.00
D101 D301 3N N +1 [ 2 430       42.00 -42.00
F101 F301 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00
H101 H301 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00
L101 L301 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00
P101 P301 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00
B102 B302 3N S +1 [ J 430       42.00 -42.00
H102 H302 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00
J102 J302 3N S +1 { 2 430       42.00 -42.00
P102 P302 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00
R102 R302 3N N +1 { 4 430       42.00 -42.00
B103 B303 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00
H103 H303 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00
T103 T303 3N N +1 [ 3 430       42.00 -42.00
H104 H304 3N S +1 [ Q 430       42.00 -42.00

A1 A201 3N S = [ J 400       -2.00 2.00
O1 O201 3N S = [ Q 400       -2.00 2.00

T102 T302 3N S = ] 2 400       -2.00 2.00
C2 C202 3[ x V -2 ] K 300       -133.00 133.00
E1 E201 6} S -1 [ Q -50 -437.00 437.00

N101 N102 6} S -1 -50 -437.00 437.00
F102 F302 6} S -1 [ Q -50 -437.00 437.00
T101 T301 3N V +1 [ 6 -430 -598.00 598.00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  QT7
 ]  A9
 {  QT952
 }  KQ3

 [  A62
 ]  KQ74
 {  K864
 }  94

 [  KJ3
 ]  J8532
 {  AJ3
 }  T8

 [  9854
 ]  T6
 {  7
 }  AJ7652

I1 I201 3N V -1 }9 50       243.00 -243.00
H102 H302 3N Ö -1 [ 5 50       243.00 -243.00
P101 P301 1N V = [ 2 -90 78.00 -78.00
J102 J302 1N V = [ 2 -90 78.00 -78.00
M1 M2 2[ N -1 -100 65.00 -65.00

B103 B303 2[ S -1 ] A -100 65.00 -65.00
H103 H303 2} S -1 { 9 -100 65.00 -65.00

A1 A201 2] Ö = { 5 -110 42.00 -42.00
G1 G201 2{ Ö +1 }9 -110 42.00 -42.00
Q1 Q201 2] V = ] 4 -110 42.00 -42.00
G2 G202 2{ V +1 }9 -110 42.00 -42.00
G3 G203 2{ V +1 }9 -110 42.00 -42.00
S3 S203 2] Ö = { 2 -110 42.00 -42.00

H101 H301 2] Ö = { 7 -110 42.00 -42.00
T102 T302 2] Ö = ] 2 -110 42.00 -42.00

C1 C201 2N V = }9 -120 33.00 -33.00
K1 K201 2N V = }9 -120 33.00 -33.00
O1 O201 1N V +1 ] 4 -120 33.00 -33.00
S1 S201 1N Ö +1 { 2 -120 33.00 -33.00
A2 A202 1N V +1 { 6 -120 33.00 -33.00
E2 E202 1N Ö +1 [ 5 -120 33.00 -33.00

O2 O202 1N V +1 [ 2 -120 33.00 -33.00
Q2 Q202 1N V +1 }9 -120 33.00 -33.00
A3 A203 1N V +1 { 6 -120 33.00 -33.00
G4 G204 1N V +1 [ 2 -120 33.00 -33.00
M4 M3 1N Ö +1 -120 33.00 -33.00

B101 B301 1N V +1 [ 2 -120 33.00 -33.00
D101 D301 1N V +1 [ 2 -120 33.00 -33.00
F101 F301 1N V +1 { 6 -120 33.00 -33.00
B102 B302 1N V +1 [ 6 -120 33.00 -33.00
R102 R302 2N V = }9 -120 33.00 -33.00

K2 K202 2] Ö +1 { 7 -140 -6.00 6.00
D102 D302 2] Ö +1 { 7 -140 -6.00 6.00
F102 F302 2] Ö +1 { 7 -140 -6.00 6.00
H104 H304 2] V +1 }9 -140 -6.00 6.00

S2 S202 1N V +2 { 2 -150 -9.00 9.00
L101 L301 1N V +2 [ 6 -150 -9.00 9.00
R101 R301 1N V +2 [ 2 -150 -9.00 9.00
T101 T301 1N V +2 { 5 -150 -9.00 9.00
L102 L302 1N V +2 }9 -150 -9.00 9.00

E1 E201 1N V +3 [ 2 -180 -52.00 52.00
I2 I202 2}x S -1 { 2 -200 -77.00 77.00

P102 P302 3[ S -2 ] A -200 -77.00 77.00
T103 T303 1N N -3 [ 3 -300 -192.00 192.00
J101 J301 3N V = }9 -400 -294.00 294.00

N104 N103 3N V = -400 -294.00 294.00
C2 C202 3N V +1 }9 -430 -323.00 323.00

N101 N102 3N V +1 -430 -323.00 323.00



Svenska Bridgeförbundet

2017-09-02  Allsvenskan  2017, Division 2, rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 16

 [  J95
 ]  T93
 {  QT85
 }  KT2

 [  AT7
 ]  A854
 {  KJ64
 }  QJ

 [  KQ4
 ]  KQJ6
 {  73
 }  A543

 [  8632
 ]  72
 {  A92
 }  9876

M1 M2 2{ Ö -2 200       318.00 -318.00
S1 S201 3N Ö -2 { 2 200       318.00 -318.00
A2 A202 2] V -1 }Q 100       217.00 -217.00
G4 G204 1{ V -1 }Q 100       217.00 -217.00

P101 P301 1N N = ] K 90       215.00 -215.00
Q1 Q201 1N N -1 ] 3 -50 56.00 -56.00
K2 K202 1N N -1 ] K -50 56.00 -56.00
Q2 Q202 1N N -1 ] K -50 56.00 -56.00
S2 S202 1N N -1 { 2 -50 56.00 -56.00
A3 A203 1N N -1 ] K -50 56.00 -56.00
S3 S203 1N N -1 { 2 -50 56.00 -56.00

M4 M3 1N S -1 -50 56.00 -56.00
T101 T301 1N N -1 [ 5 -50 56.00 -56.00
H102 H302 1N N -1 ] Q -50 56.00 -56.00
N104 N103 1N S -1 -50 56.00 -56.00

K1 K201 1] V = ] 4 -80 12.00 -12.00
B101 B301 1N Ö = [ 3 -90 -17.00 17.00

A1 A201 1N N -2 ] K -100 -28.00 28.00
C1 C201 1N N -2 ] Q -100 -28.00 28.00
E1 E201 1N N -2 ] K -100 -28.00 28.00
I1 I201 1N N -2 }4 -100 -28.00 28.00

O1 O201 1N N -2 }4 -100 -28.00 28.00
C2 C202 1Nx N -1 ] K -100 -28.00 28.00
E2 E202 1N N -2 ] K -100 -28.00 28.00
G2 G202 1N N -2 ] Q -100 -28.00 28.00
O2 O202 1N N -2 ] Q -100 -28.00 28.00
G3 G203 1N N -2 ] K -100 -28.00 28.00

D101 D301 1N N -2 ] K -100 -28.00 28.00
F101 F301 1N N -2 ] K -100 -28.00 28.00
J101 J301 1N N -2 ] K -100 -28.00 28.00
L101 L301 1N N -2 ] K -100 -28.00 28.00
R101 R301 1N N -2 ] K -100 -28.00 28.00
B102 B302 2[ S -2 { 8 -100 -28.00 28.00
D102 D302 1N N -2 ] K -100 -28.00 28.00
F102 F302 1N N -2 ] K -100 -28.00 28.00
P102 P302 1N N -2 ] K -100 -28.00 28.00
R102 R302 1N N -2 ] K -100 -28.00 28.00
T102 T302 1N N -2 ] 2 -100 -28.00 28.00
B103 B303 1N N -2 ] K -100 -28.00 28.00
H103 H303 1N N -2 ] K -100 -28.00 28.00
T103 T303 1N N -2 [ 3 -100 -28.00 28.00
H104 H304 1N N -2 ] K -100 -28.00 28.00
H101 H301 1N V +1 }Q -120 -60.00 60.00
J102 J302 1N Ö +1 }9 -120 -60.00 60.00
G1 G201 1Nx N -2 ] K -300 -255.00 255.00
I2 I202 1Nx N -2 ] K -300 -255.00 255.00

N101 N102 1Nx N -2 -300 -255.00 255.00
L102 L302 1Nx N -2 ] K -300 -255.00 255.00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 17

 [  J642
 ]  83
 {  QT852
 }  Q9

 [  Q953
 ]  KT
 {  976
 }  J732

 [  AKT
 ]  AJ92
 {  KJ4
 }  A64

 [  87
 ]  Q7654
 {  A3
 }  KT85

N104 N103 1N N +4 210       550.00 -550.00
A3 A203 3N Ö -1 ] 4 50       459.00 -459.00

H104 H304 2N Ö +2 ] 6 -180 261.00 -261.00
M4 M3 1N Ö +4 -210 238.00 -238.00
M1 M2 3N Ö = -400 12.00 -12.00
O1 O201 3N Ö = }5 -400 12.00 -12.00
K2 K202 3N Ö = }5 -400 12.00 -12.00
Q2 Q202 3N Ö = ] 4 -400 12.00 -12.00

D101 D301 3N Ö = ] 5 -400 12.00 -12.00
L101 L301 3N Ö = }5 -400 12.00 -12.00
T101 T301 3N Ö = ] 3 -400 12.00 -12.00
F102 F302 3N Ö = ] 4 -400 12.00 -12.00
H102 H302 3N Ö = [ 8 -400 12.00 -12.00
H103 H303 3N Ö = }4 -400 12.00 -12.00

C1 C201 3N Ö +1 ] 6 -430 -33.00 33.00
E1 E201 3N Ö +1 }5 -430 -33.00 33.00
G1 G201 3N Ö +1 [ 8 -430 -33.00 33.00
I1 I201 3N Ö +1 [ 8 -430 -33.00 33.00

Q1 Q201 3N Ö +1 [ 8 -430 -33.00 33.00
S1 S201 3N Ö +1 { 2 -430 -33.00 33.00
E2 E202 3N V +1 ] K -430 -33.00 33.00
G2 G202 3N Ö +1 }6 -430 -33.00 33.00
S2 S202 3N Ö +1 { 2 -430 -33.00 33.00

G3 G203 3N Ö +1 [ 8 -430 -33.00 33.00
S3 S203 3N Ö +1 { 2 -430 -33.00 33.00

G4 G204 3N Ö +1 [ 8 -430 -33.00 33.00
F101 F301 3N Ö +1 ] 4 -430 -33.00 33.00
H101 H301 3N Ö +1 [ 8 -430 -33.00 33.00
J101 J301 3N Ö +1 [ 8 -430 -33.00 33.00

N101 N102 3N Ö +1 -430 -33.00 33.00
P101 P301 3N Ö +1 }5 -430 -33.00 33.00
B102 B302 3N Ö +1 [ 7 -430 -33.00 33.00
D102 D302 3N Ö +1 ] 4 -430 -33.00 33.00
J102 J302 3N Ö +1 [ 6 -430 -33.00 33.00

R102 R302 3N Ö +1 ] 4 -430 -33.00 33.00
T102 T302 3N Ö +1 ] 2 -430 -33.00 33.00
T103 T303 3N Ö +1 [ 3 -430 -33.00 33.00

A1 A201 3N Ö +2 ] 4 -460 -79.00 79.00
K1 K201 3N Ö +2 [ 8 -460 -79.00 79.00
A2 A202 3N Ö +2 [ 8 -460 -79.00 79.00
C2 C202 3N Ö +2 [ 8 -460 -79.00 79.00
I2 I202 3N Ö +2 [ 8 -460 -79.00 79.00

O2 O202 3N Ö +2 [ 8 -460 -79.00 79.00
B101 B301 3N Ö +2 ] 4 -460 -79.00 79.00
R101 R301 3N Ö +2 [ 8 -460 -79.00 79.00
L102 L302 3N Ö +2 [ 8 -460 -79.00 79.00
P102 P302 3N Ö +2 ] 5 -460 -79.00 79.00
B103 B303 3N Ö +2 [ 8 -460 -79.00 79.00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 18

 [  874
 ]  A9
 {  82
 }  T98764

 [  QJT
 ]  QT743
 {  JT9
 }  Q5

 [  96532
 ]  J5
 {  AQ6
 }  A32

 [  AK
 ]  K862
 {  K7543
 }  KJ

K2 K202 3N S +2 [ 4 660       337.00 -337.00
I1 I201 4] N +1 { A 650       337.00 -337.00

C1 C201 4] N = [ 2 620       296.00 -296.00
Q1 Q201 4] N = [ 2 620       296.00 -296.00
S1 S201 4] N = { 2 620       296.00 -296.00
A2 A202 4] S = }9 620       296.00 -296.00
C2 C202 4] N = }A 620       296.00 -296.00
I2 I202 4] N = [ 2 620       296.00 -296.00

O2 O202 4] S = }T 620       296.00 -296.00
G3 G203 4] N = [ 3 620       296.00 -296.00
S3 S203 4] N = { 2 620       296.00 -296.00

B101 B301 4] S = }T 620       296.00 -296.00
D101 D301 4] N = [ 2 620       296.00 -296.00
L101 L301 4] N = [ 2 620       296.00 -296.00
D102 D302 4] N = [ 2 620       296.00 -296.00
F102 F302 4] N = [ 5 620       296.00 -296.00
L102 L302 4] N = [ 2 620       296.00 -296.00
R102 R302 4] N = [ 3 620       296.00 -296.00
T102 T302 4] N = ] 2 620       296.00 -296.00

E2 E202 3N N = [ 2 600       273.00 -273.00
R101 R301 3N S = [ 4 600       273.00 -273.00
T101 T301 3N S = [ 6 600       273.00 -273.00
H102 H302 3N S = }7 600       273.00 -273.00
B103 B303 4[ x Ö -3 [ A 500       209.00 -209.00

E1 E201 3] N +1 [ K 170       -75.00 75.00
A1 A201 3] N = [ 5 140       -98.00 98.00
O1 O201 3} V -2 { J 100       -144.00 144.00
G1 G201 4] N -1 [ 3 -100 -287.00 287.00
K1 K201 4] S -1 { 8 -100 -287.00 287.00
M1 M2 4] N -1 -100 -287.00 287.00
G2 G202 4] N -1 }A -100 -287.00 287.00
Q2 Q202 4] S -1 }T -100 -287.00 287.00
S2 S202 4] N -1 [ 2 -100 -287.00 287.00

G4 G204 4] S -1 }9 -100 -287.00 287.00
F101 F301 4] S -1 }T -100 -287.00 287.00
H101 H301 4] S -1 }T -100 -287.00 287.00
J101 J301 4] S -1 }T -100 -287.00 287.00

N101 N102 4{ N -1 -100 -287.00 287.00
B102 B302 4] S -1 { 8 -100 -287.00 287.00
J102 J302 4] N -1 [ 6 -100 -287.00 287.00
P102 P302 4] S -1 }T -100 -287.00 287.00
H103 H303 4] S -1 { 6 -100 -287.00 287.00
H104 H304 4] S -1 { 8 -100 -287.00 287.00
P101 P301 4] S -2 }T -200 -374.00 374.00
T103 T303 3N S -2 [ 3 -200 -374.00 374.00

A3 A203 3N S -3 }T -300 -450.00 450.00
M4 M3 3N S -3 -300 -450.00 450.00

N104 N103 3N S -3 -300 -450.00 450.00



Svenska Bridgeförbundet

2017-09-02  Allsvenskan  2017, Division 2, rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 19

 [  J87
 ]  4
 {  A43
 }  QJT984

 [  A96542
 ]  A986
 {  K2
 }  2

 [  Q
 ]  QJT53
 {  QJ98
 }  753

 [  KT3
 ]  K72
 {  T765
 }  AK6

P101 P301 6[ N = ] Q 980       527.00 -527.00
A1 A201 4[ N +2 ] J 480       70.00 -70.00
E1 E201 4[ N +2 [ Q 480       70.00 -70.00
K1 K201 4[ N +2 ] Q 480       70.00 -70.00
O2 O202 4[ N +2 ] Q 480       70.00 -70.00
A3 A203 4[ N +2 ] Q 480       70.00 -70.00

F101 F301 4[ N +2 { Q 480       70.00 -70.00
L101 L301 4[ N +2 ] Q 480       70.00 -70.00
D102 D302 4[ N +2 ] Q 480       70.00 -70.00
F102 F302 4[ S +2 ] Q 480       70.00 -70.00
H102 H302 4[ N +2 ] J 480       70.00 -70.00

C1 C201 4[ N +1 ] Q 450       24.00 -24.00
I1 I201 4[ N +1 }3 450       24.00 -24.00

O1 O201 4[ N +1 }3 450       24.00 -24.00
S1 S201 4[ N +1 { 2 450       24.00 -24.00
A2 A202 4[ N +1 ] J 450       24.00 -24.00
E2 E202 4[ N +1 ] Q 450       24.00 -24.00
G2 G202 4[ N +1 }7 450       24.00 -24.00
G3 G203 4[ N +1 { Q 450       24.00 -24.00

J101 J301 4[ N +1 ] Q 450       24.00 -24.00
T101 T301 4] S +1 [ 5 450       24.00 -24.00
B102 B302 4[ N +1 ] Q 450       24.00 -24.00
J102 J302 4[ N +1 ] Q 450       24.00 -24.00
L102 L302 4[ N +1 ] Q 450       24.00 -24.00
P102 P302 4[ N +1 { Q 450       24.00 -24.00
R102 R302 4[ N +1 ] Q 450       24.00 -24.00
H104 H304 4[ N +1 ] Q 450       24.00 -24.00
B101 B301 3N S +1 }Q 430       -20.00 20.00

G1 G201 4[ N = ] Q 420       -21.00 21.00
M1 M2 4[ S = 420       -21.00 21.00
Q1 Q201 4[ N = }2 420       -21.00 21.00

I2 I202 4[ N = ] Q 420       -21.00 21.00
K2 K202 4[ N = ] Q 420       -21.00 21.00
Q2 Q202 4[ N = { Q 420       -21.00 21.00
S2 S202 4[ N = { 2 420       -21.00 21.00
S3 S203 4[ N = { 2 420       -21.00 21.00

G4 G204 4[ N = ] J 420       -21.00 21.00
D101 D301 4[ S = ] 4 420       -21.00 21.00
H101 H301 4[ S = ] 4 420       -21.00 21.00
N101 N102 4[ S = 420       -21.00 21.00
R101 R301 4[ S = ] 4 420       -21.00 21.00
T102 T302 4[ N = ] 2 420       -21.00 21.00
B103 B303 4[ N = ] Q 420       -21.00 21.00
H103 H303 4[ N = ] Q 420       -21.00 21.00
T103 T303 4[ N = [ 3 420       -21.00 21.00

M4 M3 2[ S +3 200       -274.00 274.00
N104 N103 2[ S +3 200       -274.00 274.00

C2 C202 3}x V = [ A -670 -686.00 686.00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 20

 [  K95
 ]  AKJ
 {  AJ2
 }  9876

 [  A743
 ]  8763
 {  96
 }  KJ4

 [  JT2
 ]  Q542
 {  Q873
 }  A2

 [  Q86
 ]  T9
 {  KT54
 }  QT53

S3 S203 3N Ö -3 { Q 300       514.00 -514.00
Q1 Q201 3N V -2 ] 6 200       445.00 -445.00
M4 M3 3N Ö -2 200       445.00 -445.00

P101 P301 3N V -2 ] 8 200       445.00 -445.00
N104 N103 3N Ö -2 200       445.00 -445.00

I1 I201 3N V -1 [ 4 100       366.00 -366.00
O1 O201 3N V -1 ] 7 100       366.00 -366.00

F102 F302 3N V -1 ] 8 100       366.00 -366.00
J102 J302 3N V -1 ] 8 100       366.00 -366.00

H103 H303 3N V -1 [ 4 100       366.00 -366.00
T103 T303 3N V -1 [ 3 100       366.00 -366.00

A3 A203 1N V = ] 8 -90 242.00 -242.00
B103 B303 1N V = ] 6 -90 242.00 -242.00

E2 E202 1N V +1 ] 8 -120 198.00 -198.00
G2 G202 1N V +1 ] 8 -120 198.00 -198.00
A2 A202 2N V +1 ] 8 -150 184.00 -184.00
G3 G203 1N V +2 ] 8 -150 184.00 -184.00

F101 F301 1N V +2 [ 4 -150 184.00 -184.00
H101 H301 1N V +2 ] 8 -150 184.00 -184.00

S1 S201 1N Ö +3 { 2 -180 140.00 -140.00
N101 N102 2N V +2 -180 140.00 -140.00

C1 C201 2[ S -4 }7 -400 -58.00 58.00
A1 A201 3N V = [ 4 -600 -241.00 241.00
E1 E201 3N V = ] 6 -600 -241.00 241.00
G1 G201 3N V = ] 8 -600 -241.00 241.00
K1 K201 3N V = [ 3 -600 -241.00 241.00
M1 M2 3N V = -600 -241.00 241.00
C2 C202 3N V = ] 6 -600 -241.00 241.00
K2 K202 3N V = [ 4 -600 -241.00 241.00
O2 O202 3N V = ] 8 -600 -241.00 241.00
Q2 Q202 3N V = [ 4 -600 -241.00 241.00
G4 G204 3N V = [ 4 -600 -241.00 241.00

B101 B301 3N V = ] 8 -600 -241.00 241.00
D101 D301 3N V = ] 7 -600 -241.00 241.00
J101 J301 3N V = ] 8 -600 -241.00 241.00
L101 L301 3N V = ] 7 -600 -241.00 241.00
R101 R301 3N V = [ 4 -600 -241.00 241.00
T101 T301 3N V = ] 3 -600 -241.00 241.00
B102 B302 3N Ö = [ 3 -600 -241.00 241.00
D102 D302 3N V = [ 4 -600 -241.00 241.00
H102 H302 3N V = ] 6 -600 -241.00 241.00
L102 L302 3N V = ] 6 -600 -241.00 241.00
P102 P302 3N V = ] 7 -600 -241.00 241.00
R102 R302 3N V = ] 6 -600 -241.00 241.00
T102 T302 3N V = ] 2 -600 -241.00 241.00
H104 H304 3N V = [ 4 -600 -241.00 241.00

I2 I202 3N V +1 [ 3 -630 -272.00 272.00
S2 S202 3N V +1 { 2 -630 -272.00 272.00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  ---
 ]  QJT82
 {  J98
 }  AT983

 [  AT75
 ]  97543
 {  T4
 }  K5

 [  KQ962
 ]  A6
 {  K532
 }  Q6

 [  J843
 ]  K
 {  AQ76
 }  J742

G2 G202 2{ Ö -3 }4 150       223.00 -223.00
Q2 Q202 2[ S = { 8 110       179.00 -179.00
A1 A201 2{ Ö -2 }5 100       169.00 -169.00
E1 E201 2{ Ö -2 }Q 100       169.00 -169.00

Q1 Q201 2] V -2 ] 3 100       169.00 -169.00
I2 I202 3N V -2 }K 100       169.00 -169.00

H101 H301 2{ Ö -2 }4 100       169.00 -169.00
C1 C201 2{ Ö -1 }4 50       101.00 -101.00
C2 C202 2{ Ö -1 ] K 50       101.00 -101.00
A3 A203 2{ Ö -1 ] K 50       101.00 -101.00
S3 S203 2] Ö -1 { Q 50       101.00 -101.00

G4 G204 2{ Ö -1 }4 50       101.00 -101.00
M4 M3 3{ Ö -1 50       101.00 -101.00

B101 B301 3{ Ö -1 ] K 50       101.00 -101.00
D101 D301 2{ Ö -1 { 4 50       101.00 -101.00
R101 R301 3N Ö -1 { 6 50       101.00 -101.00
B102 B302 2{ V -1 ] K 50       101.00 -101.00
F102 F302 2{ Ö -1 ] K 50       101.00 -101.00
H103 H303 3N Ö -1 [ 4 50       101.00 -101.00
H104 H304 2{ Ö -1 }4 50       101.00 -101.00
N104 N103 3{ Ö -1 50       101.00 -101.00

G1 G201 1N V = ] 3 -90 -72.00 72.00
S1 S201 2{ Ö = { 2 -90 -72.00 72.00
A2 A202 2{ Ö = ] K -90 -72.00 72.00
G3 G203 2{ Ö = ] K -90 -72.00 72.00

J101 J301 2{ Ö = }4 -90 -72.00 72.00
L101 L301 2{ Ö = ] K -90 -72.00 72.00
P101 P301 2} Ö = }2 -90 -72.00 72.00
H102 H302 2{ Ö = ] K -90 -72.00 72.00
P102 P302 2{ Ö = }2 -90 -72.00 72.00
R102 R302 2{ Ö = ] K -90 -72.00 72.00

I1 I201 2{ Ö +1 { 6 -110 -100.00 100.00
K1 K201 2] V = { T -110 -100.00 100.00
O1 O201 2] V = { 4 -110 -100.00 100.00
E2 E202 3} Ö = [ 5 -110 -100.00 100.00

O2 O202 2{ Ö +1 }4 -110 -100.00 100.00
S2 S202 2] V = { 2 -110 -100.00 100.00

F101 F301 2{ Ö +1 }4 -110 -100.00 100.00
T102 T302 2{ Ö +1 ] K -110 -100.00 100.00
B103 B303 2] V = { T -110 -100.00 100.00

M1 M2 1N V +1 -120 -120.00 120.00
T101 T301 2N V = { 5 -120 -120.00 120.00
J102 J302 1N V +1 ] 4 -120 -120.00 120.00
L102 L302 1N V +1 ] 3 -120 -120.00 120.00
T103 T303 1N V +1 [ 3 -120 -120.00 120.00

K2 K202 2] Ö +1 [ A -140 -147.00 147.00
D102 D302 2] V +1 ] 3 -140 -147.00 147.00
N101 N102 1N V +2 -150 -147.00 147.00
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 [  864
 ]  842
 {  J
 }  AQJT95

 [  5
 ]  KT95
 {  Q954
 }  K862

 [  KQJT9
 ]  J
 {  87632
 }  74

 [  A732
 ]  AQ763
 {  AKT
 }  3

O1 O201 4[ x Ö -4 { A 1100       509.00 -509.00
Q1 Q201 6] N = [ K 980       445.00 -445.00
A2 A202 6] S = [ 6 980       445.00 -445.00
G2 G202 6] N = [ K 980       445.00 -445.00
Q2 Q202 6] S = [ 4 980       445.00 -445.00
G3 G203 6] N = [ K 980       445.00 -445.00

L101 L301 6] S = ] 2 980       445.00 -445.00
P101 P301 6] S = [ 6 980       445.00 -445.00

C1 C201 4] N +2 }7 480       -55.00 55.00
E1 E201 4] N +2 [ K 480       -55.00 55.00
G1 G201 4] N +2 [ K 480       -55.00 55.00
I1 I201 5] S +1 [ 5 480       -55.00 55.00

K1 K201 4] S +2 { J 480       -55.00 55.00
C2 C202 4] S +2 { J 480       -55.00 55.00
E2 E202 4] S +2 [ 4 480       -55.00 55.00
I2 I202 4] N +2 [ K 480       -55.00 55.00

K2 K202 5] N +1 [ K 480       -55.00 55.00
S2 S202 4] S +2 { 2 480       -55.00 55.00
A3 A203 4] S +2 { J 480       -55.00 55.00
S3 S203 4] N +2 { 2 480       -55.00 55.00

G4 G204 4] S +2 { J 480       -55.00 55.00
B101 B301 4] S +2 }A 480       -55.00 55.00
F101 F301 4] S +2 { J 480       -55.00 55.00
H101 H301 4] S +2 { J 480       -55.00 55.00
R101 R301 4] S +2 { J 480       -55.00 55.00
T101 T301 4] S +2 ] 6 480       -55.00 55.00
D102 D302 4] N +2 }7 480       -55.00 55.00
H102 H302 4] S +2 { J 480       -55.00 55.00
J102 J302 4] N +2 [ K 480       -55.00 55.00
L102 L302 4] S +2 { J 480       -55.00 55.00
P102 P302 4] S +2 { J 480       -55.00 55.00
R102 R302 4] S +2 { J 480       -55.00 55.00
T102 T302 4] S +2 ] 2 480       -55.00 55.00
B103 B303 4] N +2 [ K 480       -55.00 55.00
H103 H303 4] S +2 { J 480       -55.00 55.00
T103 T303 4] N +2 [ 3 480       -55.00 55.00
H104 H304 4] S +2 { J 480       -55.00 55.00

A1 A201 4] S +1 { J 450       -94.00 94.00
M1 M2 4] S +1 450       -94.00 94.00
S1 S201 4] N +1 { 2 450       -94.00 94.00

O2 O202 4] S +1 { J 450       -94.00 94.00
M4 M3 4] S +1 450       -94.00 94.00

D101 D301 4] S +1 { J 450       -94.00 94.00
J101 J301 4] S +1 { J 450       -94.00 94.00

N104 N103 4] S +1 450       -94.00 94.00
B102 B302 2}x V -1 [ 5 200       -347.00 347.00
F102 F302 3[ Ö -2 { A 200       -347.00 347.00

N101 N102 4[ S -4 -200 -583.00 583.00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  9762
 ]  7653
 {  K8
 }  T73

 [  QJ
 ]  KT42
 {  JT76
 }  A96

 [  A8543
 ]  98
 {  A94
 }  J42

 [  KT
 ]  AQJ
 {  Q532
 }  KQ85

H102 H302 3N S +3 [ 7 690       134.00 -134.00
J102 J302 3N S +2 ] 6 660       86.00 -86.00

A2 A202 3N S +1 [ 7 630       38.00 -38.00
M4 M3 3N N +1 630       38.00 -38.00

D101 D301 3N S +1 [ 6 630       38.00 -38.00
N101 N102 3N S +1 630       38.00 -38.00
R101 R301 3N S +1 }3 630       38.00 -38.00

A1 A201 3N N = [ 7 600       -10.00 10.00
C1 C201 3N S = [ 7 600       -10.00 10.00
E1 E201 3N S = [ 6 600       -10.00 10.00
G1 G201 3N N = [ 2 600       -10.00 10.00
I1 I201 3N S = ] 5 600       -10.00 10.00

K1 K201 3N S = [ 6 600       -10.00 10.00
M1 M2 3N S = 600       -10.00 10.00
O1 O201 3N S = [ 6 600       -10.00 10.00
Q1 Q201 3N N = [ 3 600       -10.00 10.00
S1 S201 3N S = { 2 600       -10.00 10.00
C2 C202 3N N = [ 3 600       -10.00 10.00
E2 E202 3N S = ] 5 600       -10.00 10.00
G2 G202 3N S = [ 6 600       -10.00 10.00
I2 I202 3N N = [ 5 600       -10.00 10.00

K2 K202 3N N = [ 5 600       -10.00 10.00
O2 O202 3N S = ] 7 600       -10.00 10.00
Q2 Q202 3N S = [ 6 600       -10.00 10.00
S2 S202 3N S = { 2 600       -10.00 10.00
A3 A203 3N S = ] 5 600       -10.00 10.00
G3 G203 3N S = [ 6 600       -10.00 10.00
S3 S203 3N N = { 2 600       -10.00 10.00

G4 G204 3N S = [ 7 600       -10.00 10.00
B101 B301 3N N = [ 3 600       -10.00 10.00
F101 F301 3N S = [ 6 600       -10.00 10.00
H101 H301 3N S = [ 6 600       -10.00 10.00
J101 J301 3N S = ] 7 600       -10.00 10.00
L101 L301 3N S = ] 7 600       -10.00 10.00
P101 P301 3N S = [ 7 600       -10.00 10.00
T101 T301 3N S = { 6 600       -10.00 10.00
B102 B302 3N N = [ 2 600       -10.00 10.00
D102 D302 3N N = [ 3 600       -10.00 10.00
F102 F302 3N N = [ 3 600       -10.00 10.00
L102 L302 3N N = [ 3 600       -10.00 10.00
P102 P302 3N N = [ 4 600       -10.00 10.00
R102 R302 3N S = [ 6 600       -10.00 10.00
T102 T302 3N S = ] 2 600       -10.00 10.00
B103 B303 3N S = [ 6 600       -10.00 10.00
H103 H303 3N S = ] 5 600       -10.00 10.00
T103 T303 3N S = [ 3 600       -10.00 10.00
H104 H304 3N S = [ 6 600       -10.00 10.00
N104 N103 3N N = 600       -10.00 10.00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  AQJ9852
 ]  Q6
 {  J
 }  QT8

 [  7
 ]  T43
 {  T987
 }  KJ653

 [  KT3
 ]  KJ52
 {  AQ653
 }  9

 [  64
 ]  A987
 {  K42
 }  A742

T103 T303 6[ V -1 ] A 50       516.00 -516.00
S1 S201 3N Ö +1 { 2 -430 41.00 -41.00
A1 A201 5[ V = ] 3 -450 -7.00 7.00
C1 C201 4[ V +1 }3 -450 -7.00 7.00
E1 E201 4[ V +1 { T -450 -7.00 7.00
G1 G201 4[ V +1 }3 -450 -7.00 7.00
I1 I201 4[ V +1 }3 -450 -7.00 7.00

K1 K201 4[ V +1 ] 3 -450 -7.00 7.00
M1 M2 4[ V +1 -450 -7.00 7.00
O1 O201 5[ V = { T -450 -7.00 7.00
Q1 Q201 4[ V +1 }3 -450 -7.00 7.00
A2 A202 4[ V +1 ] 3 -450 -7.00 7.00
C2 C202 4[ V +1 { T -450 -7.00 7.00
E2 E202 4[ Ö +1 }5 -450 -7.00 7.00
G2 G202 4[ V +1 }3 -450 -7.00 7.00
K2 K202 4[ V +1 { T -450 -7.00 7.00
O2 O202 4[ V +1 { T -450 -7.00 7.00
Q2 Q202 4[ V +1 { T -450 -7.00 7.00
S2 S202 4[ V +1 { 2 -450 -7.00 7.00
A3 A203 4[ V +1 { T -450 -7.00 7.00
S3 S203 4[ Ö +1 { 2 -450 -7.00 7.00

G4 G204 4[ V +1 }3 -450 -7.00 7.00
M4 M3 5[ Ö = -450 -7.00 7.00

B101 B301 4[ V +1 ] 3 -450 -7.00 7.00
D101 D301 4[ V +1 { T -450 -7.00 7.00
F101 F301 4[ V +1 { T -450 -7.00 7.00
H101 H301 4[ V +1 { T -450 -7.00 7.00
J101 J301 4[ V +1 }3 -450 -7.00 7.00
L101 L301 4[ V +1 { 9 -450 -7.00 7.00
P101 P301 4[ V +1 { T -450 -7.00 7.00
R101 R301 4[ V +1 { T -450 -7.00 7.00
T101 T301 4[ V +1 { 5 -450 -7.00 7.00
B102 B302 4[ V +1 { 9 -450 -7.00 7.00
D102 D302 4[ V +1 }3 -450 -7.00 7.00
F102 F302 4[ V +1 ] 3 -450 -7.00 7.00
H102 H302 4[ V +1 { T -450 -7.00 7.00
J102 J302 4[ V +1 { T -450 -7.00 7.00
L102 L302 4[ V +1 ] 3 -450 -7.00 7.00
R102 R302 4[ V +1 ] 3 -450 -7.00 7.00
B103 B303 4[ V +1 { T -450 -7.00 7.00
H103 H303 4[ V +1 { 8 -450 -7.00 7.00
H104 H304 4[ V +1 }3 -450 -7.00 7.00
N104 N103 5[ Ö = -450 -7.00 7.00

I2 I202 4[ V +2 ] 4 -480 -54.00 54.00
G3 G203 4[ V +2 ] 3 -480 -54.00 54.00

N101 N102 4[ V +2 -480 -54.00 54.00
P102 P302 4[ V +2 { T -480 -54.00 54.00
T102 T302 4[ V +2 ] 2 -480 -54.00 54.00

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

1 N102 3.78 2131.00 Eric Arvidsson - Karl Asplund LudvikaBygdens BK, Bosse
2 Q1 2.23 1255.00 Morgan Antonsson - Johan B. Lisra Malungs BK, Uƞyllnad
3 A2 2.20 1241.00 Lena Johansson - Leif Johansson Ulricehamns BK, 09
4 P101 2.00 1130.00 Gunnar Sjökvist - Håkan Johansson Växjöbridgen
5 C202 1.82 1029.00 Lars Lundqvist - Björn Andersson Valdemarsviks BK, Las Vikas
6 S1 1.43 805.00 Bengt Lundberg - Kjell Glans Tjörns BK, ToŌa Gård
7 J301 1.42 801.00 Jöns Johansson - Kjell Carlsson Sydjämten
8 S3 1.34 756.00 Lars-Göran Larsson - Thomas AxenbraƩ Uddevalla BF, Kent
9 G201 1.20 676.00 Louise Hallqvist - Ylva Johansson BK S:t Erik, Olrog

10 G3 1.20 675.00 Olof Bergström - Jan-Erik Thomasson Filbyter Bridge, Team Zang

11 P302 1.17 662.00 Johan Arvidsson - Michael Claesson Hovmantorps BK, Isaksson
12 I1 1.16 653.00 Sven-Erik Hallkvist - Carina Hallkvist Sydjämten
13 B302 1.06 600.00 Ricky Johansson - Jörgen Lantz Ulricehamns BK, 09
14 E201 0.97 546.00 Linus Dahlström - Daniel Matus Lunds BK, Texas Hitmän
15 S202 0.96 543.00 Roger Nyman - Tommy Svensson Kungshamns BK
16 E2 0.91 512.00 Jan Becklén - Mats PeƩersson BK Lavec, Enjoy
17 K201 0.89 502.00 Anders Blomqvist - Lars Manneteg Uppsalabridgen, Magnum
18 T301 0.89 500.00 Anders Dellien - Reinhold Karlsson Tjörns BK, ToŌa Gård
19 O1 0.86 484.00 Gunnar Nilsson - Håkan OƩosson Växjöbridgen 2
20 G2 0.85 479.00 Lars Goldberg - UllaBriƩ Goldberg BK S:t Erik, Team Sur Mer

21 G204 0.83 468.00 Mart Altmäe - Anders Hjelm BK S:t Erik, Bahaj
22 A201 0.79 447.00 Jan-Erik Åsmo - Ronny Ovesson Ejnell BK Centrum, Bo
23 B103 0.67 378.00 Ingemar Assarsjö - Peter Norrhede BK Lyx, BUNK
24 T302 0.59 332.00 Catarina Midskog - Anders Stävarby Karlstads BK, KaƩ-Bridge
25 L101 0.58 329.00 Lars Olsson - Börje Liljekvist Uppsalabridgen, Magnum
26 A3 0.55 312.00 Per Östlund - Robert Bäck BK Lyx, Frirond
27 M4 0.55 310.00 Tomas Börgesson - Claes Åhgren ABB BK, Tomas

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

28 D101 0.54 306.00 Johnny Blid - Nikolas Bausback Filbyter Bridge, San Sac
29 H102 0.51 286.00 Simon Hult - Adam Stokka BK S:t Erik, Ebenius Crew
30 N104 0.44 247.00 Hans-Olof Sanderfelt - Per-Åke Jansson Smedstadens BK
31 F102 0.43 243.00 Hans Olsson - Bengt Pålsson Malmö BK, STG
32 D302 0.43 242.00 Hans LövesƟg - Mikael Alexandersson BK Opalen, Alexandersson
33 L302 0.41 232.00 Lars-Göran Östlund - Jan Fransson Gävle BK, Snipers
34 T103 0.40 227.00 Gullvi Högberg - Sören Lennartsson Falköpings BS, Kenth
35 K202 0.37 209.00 Stefan Westlund - Anders Wike Gävle BK, Hit a Worm
36 B301 0.36 202.00 Gunnar Jansson - Jacob Kleiven BK Lyx, MischMasch
37 M2 0.34 190.00 Bengt Andersson - Margot Sivelind LudvikaBygdens BK, Barkskog

38 J102 0.33 187.00 Dan Bylund - Helena Strömberg Sundsvallsbridgen, Helena
39 R302 0.32 181.00 Thomas Brehmer - Johan Grönkvist Örebridgen, Johan
40 I202 0.29 163.00 Carina Sjöblom - Lennart Bylund Sundsvallsbridgen, Helena
41 H301 0.29 162.00 Gunnar Andersson - Bengt Stahre BK ALERT, TopBridge
42 C1 0.24 136.00 Göran Adde - Torgild Olsson BK Falkenberg
43 R301 0.12 66.00 Torbjörn Sandbäck - Åke Sandbäck Malungs BK, Uƞyllnad
44 H304 0.09 53.00 Maƫas Weiler - Tommy Westman BK S:t Erik, Weiler
45 F301 0.07 38.00 Christer Sandberg - Thomas Winther Sölvesborgs BK
46 Q2 0.06 32.00 Maria Grönkvist - Catharina Ahlesved Örebridgen, Johan
47 O202 0.03 17.00 Tomas Blomster - Rune Sjö Ryds BK, Karl-Erik

48 H103 0.02 9.00 Kathrine Bertheau - Jessica Larsson Filbyter Bridge, Athena
49 H303 -0.02 -9.00 Håkan Strääf - Mats Sjöberg Filbyter Bridge, Team Zang
50 O2 -0.03 -17.00 Christer Glimsjö - Morgan Svensson Hovmantorps BK, Isaksson
51 Q202 -0.06 -32.00 Magnus Hultman - Göran Linerudt Lindesbergs BS
52 F101 -0.07 -38.00 Sanna Clementsson - Börje Persson Lunds BK, Texas Hitmän
53 H104 -0.09 -53.00 Mikael Lindblom - Jan Andersson BK S:t Erik, Bahaj
54 R101 -0.12 -66.00 Teo Bodin - Jonas Dåwerstrand Karlstads BK, Boss
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Plac Par Poäng Rond Namn Lag

55 C201 -0.24 -136.00 MarƟn Löfgren - Carl Ragnarsson Filbyter Bridge, San Sac
56 H101 -0.29 -162.00 Per Clarin - Torbjörn Gustavsson BK S:t Erik, Olrog
57 I2 -0.29 -163.00 Micke Glyssner - Leif Norén Luleå BK, Nordchark
58 R102 -0.32 -181.00 Kenneth Meijneken - Joachim Börgel Lindesbergs BS
59 J302 -0.33 -187.00 Henrik Oldenburg - Göran Nordberg Luleå BK, Nordchark
60 M1 -0.34 -190.00 Erik Fryklund - Robin Björkstrand LudvikaBygdens BK, Bosse
61 B101 -0.36 -202.00 Bo Erikson - Peter Karlsson BK Centrum, Bo
62 K2 -0.37 -209.00 Lars Ericson - Bo Ericson Gävle BK, Snipers
63 T303 -0.40 -227.00 Kalle Aldeborg - Kent Karlsson Uddevalla BF, Kent
64 L102 -0.41 -232.00 Lennart Persson - Kent Maltein Gävle BK, Hit a Worm

65 D102 -0.43 -242.00 Lars Nilsson - Andreas Könyves Valdemarsviks BK, Las Vikas
66 F302 -0.43 -243.00 Peter Billgren - Björn Sanzén BK Lavec, Enjoy
67 N103 -0.44 -247.00 Anders Palmgren - Per Börgesson ABB BK, Tomas
68 H302 -0.51 -286.00 Kenneth Borin - Peter Törnblom BK S:t Erik, Team Sur Mer
69 D301 -0.54 -306.00 Peter Modh - Eva Gunnarsson BK Falkenberg
70 M3 -0.55 -310.00 Bengt-Åke Leskinen - Thomas Ekendahl Smedstadens BK
71 A203 -0.55 -312.00 Göte Berntsson - Stefan Åsgården BK Lyx, BUNK
72 L301 -0.58 -329.00 Thomas Ivarsson - Christer Eriksson Trifolium, Uppsalabridgen
73 T102 -0.59 -332.00 Mikael Olsson - Ulf Ek Kungshamns BK
74 B303 -0.67 -378.00 Per Jansson - Lars Kennethsson BK Lyx, Frirond

75 A1 -0.79 -447.00 Tore MaƩsson - Jan Konar BK Lyx, MischMasch
76 G4 -0.83 -468.00 Ola Stavås - Kim Lichtenstein BK S:t Erik, Weiler
77 G202 -0.85 -479.00 Mårten Gustawsson - Leif Bremark BK S:t Erik, Ebenius Crew
78 O201 -0.86 -484.00 Arne Ericson - Per Bretz Växjöbridgen
79 T101 -0.89 -500.00 Pontus Karlsson - Torbjörn Olsson Åmåls BS, Hulta
80 K1 -0.89 -502.00 Hans Kvick - Björn Alenfalk Trifolium, Uppsalabridgen
81 E202 -0.91 -512.00 Perry Sjöberg - Jan Gutenwik Malmö BK, STG
82 S2 -0.96 -543.00 Suzanne Lemborn - John-Erik Hörnfeldt Karlstads BK, KaƩ-Bridge
83 E1 -0.97 -546.00 Carsten Kofoed - Ingemar Andersson Sölvesborgs BK
84 B102 -1.06 -600.00 Harald Sjöman - Ingvar Grahn Onsdagsklubben, Harald

85 I201 -1.16 -653.00 Olle Sandström - Jonas Gustafsson Norsjö BK
86 P102 -1.17 -662.00 Karl-Erik Johansson - Kurt Johansson Ryds BK, Karl-Erik
87 G203 -1.20 -675.00 Göran Hammarström - MaƟas Rohrberg Filbyter Bridge, Athena
88 G1 -1.20 -676.00 Björn Wenneberg - Göran Andersson BK ALERT, TopBridge
89 S203 -1.34 -756.00 Per Larsson - ChrisƟan Carlsson Falköpings BS, Kenth
90 J101 -1.42 -801.00 Lars Örnberg - Tomas Linder Norsjö BK
91 S201 -1.43 -805.00 Markus Hedström - Per Schullström Åmåls BS, Hulta
92 C2 -1.82 -1029.00 Leif Lysebring - Lars Wallmark BK Opalen, Alexandersson
93 P301 -2.00 -1130.00 Inge Magnusson - Leif Johansson Växjöbridgen 2
94 A202 -2.20 -1241.00 Pär Ljungquist - Billmar Carlsson Onsdagsklubben, Harald

95 Q201 -2.23 -1255.00 Daniel Anteryd - Johannes Matsson Karlstads BK, Boss
96 N101 -3.78 -2131.00 Eric Behm - Magnus Barkskog LudvikaBygdens BK, Barkskog


